

راجرز: شانس آوردم کوتینیو را تعویض نکردم

سرمربی لیورپول اعتراف کرد که می‌خواست زنده گل سه امتیازی تیمش را تعویض کند اما در نهایت او را در بازی نگه داشته است. او همچنین از پیروزی برابر استوک‌سیتی خوشحال است و از آمادگی بالای تیمش سخن گفت. لیورپول در هفته نخست لیگ جزیره سه امتیاز حساس و ارزشمند به دست آورد. این تیم که در خانه استوک سیتی به میدان رفته بود تا دقیق پایانی با تساوی بدون گل متوقف شده بود اما فیلیپ کوتینیو ستاره برزیلی این تیم با شوت زیبایی که در دقیق پایانی زد باعث شد تا قرمزپوشان آنفیلد سه امتیاز حساس این دیدار را به دست آورند. طبیعی است که راجرز از کسب سه امتیاز این دیدار بسیار خوشحال باشد. او در نشست خبری بعد از بازی گفت: پیروزی ارزشمندی را به دست آوردم و بسیار خوشحالم. می‌خواستم کوتینیو را از بازی بیرون بکشم اما در نهایت تصمیم خود را عوض کردم و او را در بازی نگه داشتم و چه خوب تصمیمی گرفتم. کوتینیو با شوت زیبایی که زد سرنوشت بازی را تغییر داد و سه امتیاز حساس را برای ما به دست آورد.

ناراحتی و نگر از شروع آرسنال

سرمربی آرسنال از شکست برابر وست‌هم در هفته نخست لیگ جزیره بسیار ناراحت است. اومی گوید که رقابت در لیگ برتر انگلیس سخت است و هر نتیجه دور از انتظاری شاید رخ دهد. آرسنال شروع بسیار بدی در رقابت‌های لیگ جزیره داشت. شاگردان ونگر دوست نداشتند که اتفاقات سال قبل برای آن‌ها تکرار شود. توپچی هادر آغاز فصل جدید در خانه خود و دست‌هم‌پزایی کردند و هر چند بهتر از حرف بازی کردند اما در نهایت با دو گل بازی را واگذار کردند تا بار دیگر انتقادات از آرسن ونگر سرمربی توپچی‌ها زیاد شود. طبیعی است که ونگر از این شکست خانگی بسیار ناراحت باشد. او در نشست خبری بعد از بازی گفت: نهد دفاع ونه در حمله نتوانستیم بازی خوبی را به نمایش بگذاریم. به خوبی می‌دانستیم که بازی سختی پیش رو داریم. به بازیکنان گفتم که حتی اگر پیروز نشویم نباید بازنده بازی باشیم اما متأسفانه سه امتیاز حساس را از دست دادیم و بازنده این دیدار شدیم. این شکست خانگی واقعا من را ناراحت کرد.

دنی آلوز به رکورد پائولو مالدینی می‌رسد

دنی آلوز گوش راست تیم فوتبال بارسلونا می‌تواند با بازی در سوپر کاپ اروپا به رکوردی که پائولومالدینی به دست آورده بود برسد. دنی آلوز برزیلی با حضور در بازی سه‌شنبه بارسلونا در برابر سویا می‌تواند به رکورد مالدینی برسد. آلوز تاکنون سه بار این جام را برده که نخستین بار با سویا در برابر بارسلون در سال ۲۰۰۶ بود. در این بازی سویا با نتیجه ۳ بر ۲ سرفر بارسلونا را شکست داد. او برد بعدی او در کنار کاتالان‌ها به دست آمد. اولین بار در سال ۲۰۰۹ در موناکو با نتیجه سرفر بریک شاختار را برد و گل برد این بازی را پدرو در وقت اضافی به ثمر رساند. برد بعدی نیز در سال ۲۰۱۱ بود که بارسلون موفق شد با نتیجه دو بر صفر پورتو را شکست دهد. گل‌های این بازی را لیونل مسی و سس فابریگاس زده بودند. مالدینی به‌صورت رسمی چهار سوپر کاپ اروپا را در کارنامه‌اش دارد. برخی معتقدند شمار این کاپ‌ها پنج مورد است. اما مالدینی در سال ۲۰۰۷ به دلیل مصدومیت با تیمش هنگام بردن سوپر جام همراه نبود. مالدینی در سال ۱۹۸۹ با برد در برابر بارسلونا، در سال ۱۹۹۰ با پر در برابر سمپلادوریا، در سال ۱۹۹۴ با برد در برابر آرسنال و در سال ۲۰۰۳ با برد در برابر پورتو این جام را به دست آورد.

ب معترض بودند. عده‌ای دیگر به نفرات دعوت شده به اردو اعتراض داشتند و آن‌ها را از لحاظ سن و سال و کیفیت بازی مورد نقد قرار می‌دادند و هزار نکته و ایراد دیگر، حالا هم که نایب‌قهرمانی در آسیا با تیم ب‌راضی‌شان نکرده‌و آسمان و ریسمان را به هم می‌یافند که اگر چنین می‌کردیم چنان می‌شدو قهرمانی را از دست دادیم.

در این نکته شکی نیست که اگر فدراسیون از چند ماه پیش می‌دانست که این رقابت‌ها کوچک‌ترین ارزش و اهمیتی ندارد، می‌توانست فکر بهتری کند و نماینده ایران را با ۲۰ روز تمرین راهی رقابت‌ها نکند. تیمی مشخص و با ترکیب مشخص را به رقابت‌ها بفرستد تا بشود استفاده بهتری از این رقابت‌ها کرد اما خب همه دیدیم که این اتفاق ممکن نبود و قطعاً فدراسیون هم تا همان روزی که این خبر را اعلام کرد، برنامه‌اش حضور تیم الف در این بازی‌ها و قهرمانی بی‌چون‌وچرا در خانه بود. با این حال جلوی ضرر هر کجا که گرفته شود منفعت را در پی دارد و فدراسیون هم با تصمیمی که گرفت، به خوبی تیم الف را از ضرر خستگی و مواجهه با مصدومیت در رقابت‌های قهرمانی آسیا گرفت.

تحلیل عملکرد این تیم هم خیلی به درازا نمی‌کشد و نیازی به ردیف کردن چند صد کلمه پشت سر هم نیست. بهترین تعبیر را پهریز عطایی کرده که تنها یک خط از آن گویای همه چیز است. « این تیم من را به یاد تیم گوناگنژو انداخت. « وضعیت تیمی که اکبری در اختیار داشت، به بهترین شکل در این جمله خلاصه می‌شود. تیمی که عطایی و معدنی در گوناگنژو در اختیار داشتند، از لحاظ اعتماد به نفس، روحیه، تجربه و بحث‌های فنی، شباهت‌های زیادی به این تیم داشت. شاید برخی مهره‌ها وضعیت بهتری داشتند اما در مجموع اختلاف فاحشی بین این دو تیم نیست. پنج‌سالی که تیم الف را به جمع بزرگان دنیای والیبال فرستاده، تیم دوم ایران را درست رسانده به جایی که آن‌ها پنج سال پیش ایستاده بودند.

یعنی نایب‌قهرمانی آسیا. این یعنی موفقیت و این یعنی نتیجه خوب. حالا اینکه ما می‌توانستیم تشکری و قرا و نادای و بازارگرد را هم به این تیم اضافه کنیم و شاید در نهایت به قهرمانی برسیم، نکته دیگری است که برمی‌گردد به هدفی که پشت این رقابت‌ها خوابیده بود.

مخلص کلام اینکه اگر هدف استراحت تیم اصلی و حضور یک تیم آبرومند در رقابت‌های قهرمانی آسیا بوده، پس باید با صراحت اعلام کنیم که به یک موفقیت خوب رسیدیم و تجربه خوبی را پشت سر گذاشتیم. باقی صحبت‌های دیگر مثل جوان‌گرایی و ظهور چهره‌های جدید که مشخص نیست از کجا آمده، تنها تاثیرش شلوغ کردن فضا و گم شدن نتیجه‌ای است که پیمان اکبری و تیم ب ایران با ایستادن روی سکوی دوم آسیا به دست آوردند.

یک نایب‌قهرمانی و چند سوال

تیم ملی ب واقعا پشتوانه خوبی برای والیبال ماست؟

نایب‌ستادن روی سکو هم راهی رقابت‌های انتخابی ژاپن می‌شد.

به هر ترتیب، ایران میزبان هجدهمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی آسیا بود و باید این رقابت‌ها را به بهترین شکل ممکن برگزار می‌کرد. اتفاقی که در نهایت هم تقریباً بدون مشکل و نقص خاصی افتاد و یک میزبانی خوب را از فدراسیون والیبال دیدیم. در کنار نتیجه‌ای که حالا صحبت اصلی در مورد آن خواهد بود. نایب‌قهرمانی با تیم دوم ایران یا به قول پیمان اکبری تیم سوم! آن هم در شرایطی که اکثر تیم‌های آسیایی با تیم اصلی به تهران آمده بودند و تنها ژاپن و استرالیا یکی دو بازیکن خود را در ترکیب نداشتند.

حالا که جام ملت‌ها تمام شده و تیم ایران هم نایب‌قهرمان، وقت بررسی این



نتیجه و چسباندن برچسب موفق یا ناموفق روی نتیجه این تیم است و اینجاست که زمان یادآوری هدفی می‌رسد که یک ماه پیش از این رقابت‌ها، در پس تصمیم حضور تیم ب در این رقابت‌ها وجود داشت. فدراسیون وقتی متوجه شد که این بازی‌ها و نتیجه‌اش هیچ دستاوردی برای والیبال ایران ندارد، تصمیم گرفت که تیم الف را برای ادامه تمریناتش برای جام جهانی آزاد بگذارد و تیم ب را با هدایت پیمان اکبری در تهران به میدان بفرستد. تصمیمی که همین یک دلیل، یعنی استراحت تیم الف هم به نوعی توپچیش می‌کرد و عاقلانه نشانش می‌داد.

هرچه به آغاز تورنمنت نزدیک‌تر می‌شدیم، صحبت‌های دیگری از گوشه و کنار شنیده می‌شد. همان‌هایی که بارها و بارها از غیبت یک مربی خوب ایرانی روی نیمکت تیم ملی انتقاد می‌کردند، حالا به حضور اکبری روی نیمکت تیم

در راه بررسی هر فرآیند، پروسه یا پروژهای، مهم‌ترین چیز این است که ببینیم روز نخست، آن کار را با چه هدف یا اهدافی آغاز کرده‌ایم. به یاد آوردن نقطه هدف و وصل کردن آن به جایی که در خط پایان ایستاده‌ایم، ساده‌ترین راه برای محک نتیجه‌گیری است که انجام داده‌ایم. حالا با اینکه می‌شود تمام جوانب کار را با همین روش ساده سنجید، گاهی اوقات می‌رویم و خود را درگیر کارهای پیچیده و تودرتو می‌کنیم. در آخر هم آن‌قدر دورمان را با تحلیل‌های مختلف و اظهار نظرهای گوناگون شلوغ می‌کنیم که نمی‌توانیم به یک جمع‌بندی درست و صحیح برسیم که آیا موفق بوده‌ایم یا خیر!

در فاصله کمتر از یک ماه تا آغاز رقابت‌های والیبال قهرمانی آسیا بود که فدراسیون والیبال تصمیم گرفت تیم ب را به جای تیم اصلی در بازی‌های تهران به میدان بفرستد. آن روزهایی که بحث میزبانی‌های ایران داغ بود و خوشحال بودیم از میزبانی جام ملت‌ها، همان روزهایی که از دست دادن برخی میزبانی‌های دیگر را کم‌اهمیت می‌دانستیم و عنوان کردیم که تنها میزبانی این بازی‌ها برلمان اهمیت دارد، فکرها و نقشه‌های بزرگی برای این تورنمنت در سر داشتیم. داورزنی آن روزها فکرها‌ی بزرگی در سر داشت که اگر می‌شد و می‌توانست به اهدافش برسد، امروز و پس از فینال، شرایط متفاوتی را شاهد بودیم.

داورزنی روزهایی که تمام هم و غمش را گذاشت روی گرفتن میزبانی این بازی‌ها، دکمه‌ای در دست گرفت و با جسارت تمام رفت تا برایش کت بدوزد. کار، کار بسیار بزرگی بود و رئیس فدراسیون والیبال ایران هم مصمم بود تا بلکه بتواند این کار بزرگ را به سرانجام برساند. هدف بزرگ داورزنی آن روزها این بود که سهمیه مستقیم و مستقلاً را برای آسیا دست و پا کند. سهمیه‌ای که نه از طریق بازی‌های انتخابی با تیم‌های دوم و سوم قاره‌های دیگر، بلکه در

همین رقابت‌های قهرمانی آسیا دست قهرمان را بگیرد و با خودش به المپیک برود. اتفاقی که در نهایت نیفتاد و چند ماه بعد همین دکمه هم ارزش خودش را از دست داد!

همان روزهایی که فدراسیون خبر حضور تیم ب در جام ملت‌های تهران را داد، اولین سوالی که به ذهن والیبال‌دوستان هجوم آورد این بود که «مگر قرار نبود این بازی‌ها انتخابی المپیک باشد؟» چرا که بعد از اخباری که از تلاش داورزنی و اظهار نظرهای قاطعش در این باره منتشر شده بود، سکوتی خبری در این باره حاکم شده بود و حالا دوستداران والیبال به یکباره با این خبر مواجه می‌شدند. آن هم در حالی که ماجرا تفاوت زیادی با چیزی که فکر می‌کردند داشت. سه تیم اول این رقابت‌ها هم به انتخابی المپیک نمی‌رفتند و تیم ایران در صورت

خبر آخر

پناهندگی آرزو حکیمی صحت ندارد



مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان اعلام کرد پناهندگی آرزو حکیمی در پرتغال صحت ندارد. سیدمعدی افتخاری در ابتدای این نشست با تبریک روز خبرنگار اظهار کرد: خبرنگاران ورزشی همدان بازوان توانمند اداره کل ورزش و جوانان هستند که در سال‌های گذشته برتری رشد ورزش و ورزشکاران همدانی زحمات زیادی متقبل شده‌اند. وی در پاسخ به اولین سوال خبرنگار حاضر در جلسه مبنی بر وضعیت تیم اوند تاکید کرد: تمام پول ورزش استان در سال ۹۳، پنج میلیارد ریال بود که اگر ما تیمی از این مبلغ را به فوتبال و اوند اختصاص می‌دادیم، بقیه هیئت‌ها گله می‌کردند. همیشه گفته‌ام موافق تیمداری در لیگ‌های ۲ و ۳ با بازیکنان بومی هستم تا تیمداری در لیگ برتر با بازیکنان غیر بومی، اما با تمام این اوصاف تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا لوند در همدان بماند. البته شورای شهر هم باید تلاش کند و ما نیز در حد توان مانع خروج این تیم خواهیم شد. افتخاری در ادامه با بیان اینکه لوند نباید از استان خارج شود، تصریح کرد: البته نباید تمام سرمایه ورزش را هم به فوتبال اختصاص داد.

افتخاری در پاسخ به سوال خبرنگار ایستا مبنی بر پناهندگی آرزو حکیمی قایقران المپیک استان در کشور پرتغال، بیان کرد: چنین چیزی صحت ندارد. مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان با اشاره به در پیش بودن سفر هیئت دولت به همدان خاطر نشان کرد: افتتاح پروژه‌های ورزشی در همدان به مبلغی بیش از ۶۰میلیارد تومان نیاز دارد. بالای ۲۰ پروژه ورزشی در همدان به اعتبار نیاز دارد، ضمن اینکه در حوزه نرم‌افزاری و جوانان نیز به دنبال جذب اعتبار هستیم.

تیترو دو

استقلال و پرسپولیس تا فینال به هم نمی‌خورند

دیدار با برنده دیدار قهرمان استان و صنعت‌سازی دیدار می‌کند تا برنده این مسابقه در مرحله یک‌شانزدهم نهایی حریف ملوان بندرانزلی شود. در بخش بعدی این جدول پیکان تهران با شهرداری بندرعباس روبه‌رو می‌شود. برنده‌این مسابقه به مصاف قهرمان استان و خانه‌به‌خانه‌بابل می‌رود که برنده این دیدار هم با پرسپولیس در مرحله یک‌شانزدهم

نهایی روبه‌رو می‌شود. احتمال رویارویی پرسپولیس و ملوان در مرحله یک‌هشتم نهایی وجود دارد. تیم‌های لیگ برتری پرسپولیس، ملوان، گسترش فولاد، ذوب‌آهن، استقلال خوزستان، راه‌آهن، استقلال اهواز و سپاهان در گروه A جدول قرار دارند.

ردیف B

در ابتدای جدول B جام حذفی قهرمان استان با صبای باقرشهر روبه‌رو می‌شود. برنده این دیدار به مصاف برنده دیدار الوند همدان و آلومینیوم اراک می‌رود که برنده‌این مسابقه هم در مرحله یک‌شانزدهم نهایی با نفت تهران روبه‌رو می‌شود. قهرمان استان به مصاف پیام چهارمحال بختیاری می‌رود که برنده این دیدار با برنده دیدار شهرداری کاشان و استقلال آبی‌«ب» بتهران می‌رود که برنده این دیدار با پدیده خراسان در مرحله یک‌شانزدهم نهایی روبه‌رو می‌شود. در مرحله یک‌هشتم نهایی این بخش از جدول احتمال رویارویی نفت تهران

اینستوگرافی



چهاره روز

جدایی امیر از ملوان

بعد از دو هفته امیرقلعه‌نویی با باشگاه ملوان بندر انزلی قطع همکاری کرد. مشکلات مالی بزرگ‌ترین عامل این جدایی بود تا در همین دومین هفته لیگ برتر نیمکت یکی از تیم‌ها دستخوش تغییر شود. این تصمیم در پی نشست یکشنبه شب وی با احمد دنیاامالی رئیس هیئت‌مدیره و سایر اعضای هیئت‌مدیره باشگاه ملوان انزلی، به صورت توافقی از این تیم جدا شد. قلعه‌نویی در دو بازی ابتدایی لیگ برتر تیم ملوان را از روی سکو هدایت می‌کرد و به دلیل برخی مشکلات مالی نیز همواره تاکید داشت که در صورت عدم پرداخت مطالبات بازیکنان امکان ادامه همکاری با ملوان را نخواهد داشت. دنیاامالی رئیس هیئت‌مدیره باشگاه ملوان در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا تاکید کرد که تلاش ما این است حداکثر تا امشب یا تا ۲۴ ساعت آینده سرمربی جدید ملوان را معرفی کنیم.

